[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  10   2023
                             п. Тура                                                 № 525-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 18.04.2017 № 228-п  «О создании Экспертной комиссии в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава Эвенкийского муниципального района, в целях создания планомерной и целенаправленной системы поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 18.04.2017 № 228-п «О создании Экспертной комиссии в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района» (с изменениями от 03.04.2018 № 128-п, от 21.11.2018 № 485-п, от 14.03.2019 № 111-п, от 03.04.2019 № 140-п, от 09.03.2022 № 116-п, от 03.06.2022 № 304-п), изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова).
3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района

  п/п

      А.Ю. Черкасов
приложение
к постановлению
Администрации ЭМР
от «03»  10   2023 № 525-п

приложение № 1
к постановлению
Администрации ЭМР
от «18»  04 2017  № 228-п

Состав Экспертной комиссии

 в области развития малого и среднего предпринимательства

 на территории Эвенкийского муниципального района

	Загорец Елена Владимировна
	Заместитель Главы ЭМР по экономике и финансам, председатель комиссии (либо лицо замещающее)

	Лаптева Ольга Александровна
	Главный специалист отдела поддержки предпринимательства управления экономики Администрации ЭМР, секретарь комиссии (либо лицо замещающее)

	Члены комиссии:

	Андрияшкин Валерий Николаевич
	Исполнительный директор регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Красноярского края» (по согласованию)

	Буроякова Татьяна Константиновна
	Руководитель управления экономики Администрации ЭМР (либо лицо замещающее)

	Быстров

Валерий Геннадьевич
	Руководитель управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации ЭМР (либо лицо замещающее)

	Иванова Марина Алековна
	Начальник отдела поддержки предпринимательства управления экономики Администрации ЭМР (либо лицо замещающее)

	Корчагина Светлана Леонидовна
	Исполнительный директор межрегиональной общественной организация предпринимателей Сибири «Сибирь без границ» (по согласованию)

	Лыткин Александр Витальевич
	Руководитель департамента земельно-имущественных отношений Администрации ЭМР (либо лицо замещающее)

	Пермякова

Наталья Константиновна
	Руководитель управления по правовым вопросам Администрации ЭМР (либо лицо замещающее)

PAGE
2